[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	31 декабря 2013 г.

	№
	2608

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Укрепление правопорядка и общественной безопасности
в МОГО «Ухта» на 2012 - 2013 годы»,

утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта»
от 10 ноября 2011 г. № 2373

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 28.10.2008 № 2258 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования, утверждения, реализации, а также проведения оценки эффективности их реализации», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Укрепление правопорядка и общественной безопасности в МОГО «Ухта» на 2012-2013 годы», утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта» от 10 ноября 2011 года  № 2373, следующие изменения:
1.1. Позицию «Объёмы и источники финансирования Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Объёмы и источники финансирования Программы
	Общий объём средств финансирования направленных на реализацию Программы:

Всего – 12 528 172,93 рублей, в том числе по годам:

2012 г. – 7 666 719,05 рублей
2013 г. – 4 861 453,88 рубля

».
1.2. Раздел IV «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах», изложить в следующей редакции:
2

«IV. Обоснование потребностей в необходимых ресурсах
	Главные распорядители
	2012
	2013
	Итого

	Администрация МОГО «Ухта»
	509 302,83
	706 421,00
	1 215 723,83

	МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»
	5 476 839,00
	2 724 455,66
	8 201 294,66

	МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»
	1 430 577,22
	1 430 577,22
	2 861 154,44

	МУ «Управление физической культуры и спорта» администрации МОГО «Ухта»
	250 000,00
	0,00
	250 000,00

Общий объем средств, направляемых на реализацию программы:

всего - 12 528 172,93 рублей,

в том числе по годам:

2012 г. – 7 666 719,05 рублей,

2013 г. – 4 861 453,88 рубля.».
1.3. Позицию 1.24 второй таблицы раздела VII. «Ожидаемая оценка эффективности реализации Программы» Программы изложить в следующей редакции:

«

	1.24
	Техническое обслуживание и ремонт оборудования, приобретение запасных частей и программного обеспечения в рамках проекта системы «Безопасный город»
	Администрация МОГО «Ухта»
	90 000,00
	379 906,00

	469 906,00

	МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока